様式第 1号(第 4条関係)

年 月 日

南丹市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

電話番号

戸 別 受 信 機 設 置 申 請 書

下記のとおり戸別受信機の設置を希望しますので、南丹市防災行政無線施設戸別受信機

取扱要綱第 4条の規定により申請します。なお、記載した申請内容は、戸別受信機の設置及

び管理に当たり、市が指定した業者に提供されることに同意します。

記

※以下は記入しないで下さい。

・南丹市に住民票を有する世帯の 1世帯につき 1台までは、無償貸与とします。

・同一建物内で世帯分離されている場合などは、1世帯と判断します。

・市外へ転出するときは必ず危機管理対策室又は支所総務課へ返却してください。

・市内で転居する場合も、一旦危機管理対策室又は支所総務課へ返却してください。(その

ままでは使用できません。)

設 置 台 数 台

設 置 場 数 所 南丹市

自宅・事業所等の別 自 宅 ・ 事 業 所 ・ その他( )

地 区 名 受信機番号

空 中 線 種 別 ロッド ・ ダイポール ・ 3素子八木

受 信 機 取 付 年 月 日 年 月 日

設置確認印